
Tigotà - VIA SAN GIOVANNI LUPATOTO 123

Parafarmacia
Infanzia
Detersivi e Pulizia Casa
Igiene e Cura Persona
Tessile e Calzature
Cartoleria
Giardinaggio e Insetticidi
Dispensa Alimentare
Animali
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Confezione 6
dispositivi

autoriscaldanti
6.08 €  4.43 €

6.08 € / pz

Dolore Cervicale
Ricarica 6 Pz

-27%

Confezione 4
dispositivi

autoriscaldanti
10.43 €  8.82 €

10.43 € / pz

Dolore Cervicale
Fascia Regolabile +

-15%

Confezione 3 cerotti
multifunzione8.1 €  6.65 €

8.1 € / pz

Dolori Schiena -
Spalle Cerotti

Multifunzione 3 Pz

-17%

Confezione 200 ml

8.49 €  6.6 €
42.45 € / l

Exotic Escape 2 in 1
Massage & Pleasure

Gel Massaggio
Idratante

-22%

Confezione 200 ml

8.49 €  6.6 €
42.45 € / l

Thai Passion 2 in 1
Massage & Pleasure

Gel Massaggio
Idratante

-22%

Confezione 75 ml

12.2 €  9.94 €
162.67 € / l

Lub Gel Infinity
Lubrificante a Lunga

Durata a Base
Siliconica

-18%

Confezione 1 pz

2.44 €  1.83 €
2.44 € / pz

Bastoncini Cotonati
Biodegradabili 300pz

-25%

Confezione 1 pz

1.65 €  1.1 €
1.65 € / pz

Confid.bast.cotone
Pz160

-33%

Parafarmacia
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Confezione 3 pacchi

13.21 €  10.93 €
8.99 € / kg

Pampers Sole e Luna
4 Maxi 50 Pz

-17%

Confezione 3 pacchi

13.21 €  10.93 €
7.59 € / kg

Pampers Sole e Luna
Mutandino Maxi 45

Pz

-17%

Confezione 3 pacchi

13.21 €  10.93 €
9.83 € / kg

Pampers Sole e Luna
Mutandino Junior 42

Pz

-17%

Confezione 3 pacchi

13.21 €  10.93 €
9.07 € / kg

Pampers Sole e Luna
Junior 44 Pz

-17%

Confezione 3 pacchi

13.21 €  10.93 €
10.08 € / kg

Pampers Sole e Luna
Mutandino 6 Xl 39 Pz

-17%

Bottiglia 200 ml

6.65 €  4.43 €
33.25 € / l

Spiderman Colonia
Fresca

-33%

Bottiglia 200 ml

6.65 €  4.43 €
33.25 € / l

Frozen Ii Acqua
Profumata 200ml

-33%

confezione

4.05 €  2.94 €
4.05 € / pz

Pampers Progressi
Salviette 63 Pz

-27%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.89 €
11.08 € / l

Bagnoschiuma For
Baby Latte d'Asina

Bio 400ml

-12%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.89 €
11.08 € / l

La Bioteca Baby
Bs/shampoo

Asi.M400

-12%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.89 €
11.08 € / l

Gel Detergente For
Baby Latte d'Asina

Bio 400ml

-12%

Confezione 0.4 l

4.31 €  3.32 €
10.78 € / l

Docciaschiuma
Unicorni 2in1 400ml

-22%

Infanzia
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Confezione 0.4 l

4.31 €  3.32 €
10.78 € / l

Docciaschiuma
Frozen Elsa 2in1

400ml

-22%

Confezione 0.4 l

4.31 €  3.32 €
10.78 € / l

Captain Amer.Ds
2in1 1d Ml400

-22%

Confezione 0.4 l

4.31 €  3.32 €
10.78 € / l

Docciaschiuma
Spider Man 2in1

400ml

-22%

Bottiglia 400 ml

4.31 €  3.32 €
10.78 € / l

Docciaschiuma
Minnie 2in1 400ml

-22%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.89 €
11.08 € / l

Shampoo For Baby
Latte d'Asina Bio

400ml

-12%

Confezione 500 ml

3.87 €  2.08 €
7.74 € / l

Shampoo Baby
Formula Non

Pi&ugrave; Lacrime
Ideale per Tutta la

Famiglia 500ml

-46%

Bottiglia 100 ml

7.71 €  5.53 €
77.1 € / l

Spray Nasale Bimbo
Care con Acqua di

Mare Ipertonico
100ml

-28%

Bottiglia 100 ml

7.71 €  5.53 €
77.1 € / l

Spray Nasale Bimbo
Care con Acqua di

Mare Isotonico 100ml

-28%
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Confezione 1140 ml

3.32 €  2.05 €
2.91 € / l

I Concentrati Muschio
Bianco

Ammorbidente
Concentrato

-38%

Confezione 1140 ml

3.32 €  2.05 €
2.91 € / l

I Concentrati Sali
Marini e Fior di Loto

Ammorbidente
Concentrato

-38%

Confezione 1140 ml

3.32 €  2.05 €
2.91 € / l

I Concentrati Fiori di
Arancio e Narciso

Ammorbidente
Concentrato

-38%

Confezione 1140 ml

3.32 €  2.05 €
2.91 € / l

I Concentrati Peonia
e Magnolia

Ammorbidente
Concentrato

-38%

Bottiglia 1 l

6.27 €  5.54 €
6.27 € / l

Verde Officina
Ammorbidente per
Bucato a Mano e
Lavatrice 1000 Ml

Certificato Eco

-11%

Confezione 120 g

4.31 €  3.32 €
35.92 € / kg

Ammorbidente
Concentrato

Biologico
Loto&bergamotto

120gr

-22%

Confezione 120 g

4.31 €  3.32 €
35.92 € / kg

Ammorbidente
Concentrato

Biologico Lavanda
120gr

-22%

Confezione 1.25 l

4.43 €  3.05 €
3.54 € / l

Naturel
Ammorbidente

Concentrato Fiori
Bianchi Pouch 50

Lavaggi 1,25 l

-31%

Confezione 1.25 l

4.43 €  3.05 €
3.54 € / l

Naturel
Ammorbidente
Concentrato

Patchouli e Argan
Pouch 50 Lavaggi

1,25 l

-31%

Confezione 775 ml

3.1 €  2.21 €
4 € / l

Naturel
Ammorbidente
Concentrato

Patchouli e Argan 31
Lavaggi

-28%

Confezione 1.25 l

4.43 €  3.05 €
3.54 € / l

Naturel
Ammorbidente
Concentrato

Orchidea Pouch 50
Lavaggi 1,25 l

-31%

Confezione 220 ml

7.71 €  4.42 €
35.05 € / l

I Concentrati
Profuma Biancheria

Muschio Bianco

-42%

Detersivi e Pulizia
Casa
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Confezione 20x4g

3.86 €  2.21 €
48.25 € / kg

Salviette Profuma
Biancheria per

Asciugatrice Fiori
Orphea 20 Pz

-42%

Confezione 20x4g

3.86 €  2.21 €
48.25 € / kg

Salviette Profuma
Biancheria per

Asciugatrice Lavanda
Maillette 20 x 40 g

-42%

Confezione 125 g

4.97 €  3.55 €
39.76 € / kg

Natura Am.Puro
Curalav. Gr125

-28%

Confezione 1 pz

5.99 €  4.42 €
5.99 € / pz

Fogli Attiracolore 60
Pezzi

-26%

Confezione 250 ml

5.54 €  2.78 €
22.16 € / l

Spray Profumatore
per Tessuti Fresco

Mattino

-49%

Confezione 250 g

4.77 €  4.43 €
19.08 € / kg

Natura
Am.Det.Polv.Bergam.G250

-7%

Confezione 750 ml

6.6 €  4.97 €
8.8 € / l

Igiene+ Gel
Anticalcare

Disinfettante
Lavatrice

-24%

Confezione 900 g

6.6 €  4.97 €
7.33 € / kg

Original Power
Polvere 4in1

Anticalcare Lavatrice
r

-24%

Confezione 750 ml

6.6 €  4.97 €
8.8 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-24%

Confezione 1100 ml

1.83 €  1.32 €
1.66 € / l

Sapone Piatti
Eucalipto 1,1l

-27%

Confezione 1100 ml

1.83 €  1.32 €
1.66 € / l

Sapone Piatti Limone
1,1l

-27%

Confezione 1100 ml

1.83 €  1.32 €
1.66 € / l

Sapone Piatti Aceto
1,1l

-27%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 500 ml

3.32 €  2.78 €
6.64 € / l

Detersivo Piatti 500
Ml

-16%

Confezione 1200 ml

1.64 €  1.1 €
1.37 € / l

Piatti

-32%

Bottiglia 500 ml

3.89 €  3.32 €
7.78 € / l

Baby Detersivo
Stoviglie e Biberon

500 Ml

-14%

Confezione 600 ml

5.54 €  3.61 €
9.23 € / l

Power Gel Stoviglie
Protette Liquido
Lavastoviglie 30

Lavaggi

-34%

Confezione 600 ml

5.54 €  3.61 €
9.23 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-34%

Confezione 560 ml

5.54 €  3.61 €
9.89 € / l

Ultimate + Igiene Gel
Limone Liquido
Lavastoviglie 26

Lavaggi

-34%

Confezione 560 ml

5.54 €  3.61 €
9.89 € / l

Ultimate + Igiene Gel
Fresh Liquido

Lavastoviglie 26
Lavaggi

-34%

Confezione 600 ml

5.54 €  3.61 €
9.23 € / l

Power Gel Antiodore
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-34%

Confezione 600 ml

5.54 €  3.61 €
9.23 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-34%

Bottiglia 500 ml

5.54 €  4.43 €
11.08 € / l

Gel Lavastoviglie Ml
500

-20%

Confezione 27 g

2.94 €  1.83 €
108.89 € / kg

Fresh Stickers Lime,
3 Pz

-37%

Confezione 650 ml

2.87 €  1.83 €
4.42 € / l

Greenactive Bagno
Anticalcare Profumo

di Gelsomino

-36%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 500 ml

3.32 €  2.78 €
6.64 € / l

Anticalcare Trigger
Ml 500

-16%

Confezione 50 g

2.21 €  1.54 €
44.2 € / kg

Wc Luxury Fiore di
Luna

-30%

Confezione 50 g

2.21 €  1.54 €
44.2 € / kg

Wc Blue Activ+
Igiene

-30%

Confezione 650 ml

2.87 €  1.83 €
4.42 € / l

Greenactive
Anticalcare

Universale Acido
Citrico & Eucalipto

-36%

Bottiglia 500 ml

4.43 €  3.32 €
8.86 € / l

Detergente Mousse
Bagno 500 Ml

-25%

Bottiglia 500 ml

3.89 €  3.06 €
7.78 € / l

Pulitore Wc Gel 500
Ml

-21%

Confezione 650 ml

2.87 €  1.83 €
4.42 € / l

Greenactive Vetri
Brillanti Olio

Essenziale di Arancia

-36%

Imballaggio 2
maxirotoli3.5 €  1.95 €
3.5 € / pz

Sempre Asciugatutto
#200 Strappi

Maxirotoli 2 Pz

-44%

Imballaggio 3 rotoli

3.75 €  2.21 €
3.75 € / pz

Regina di
Cuo.Asciug.Rot3.New

-41%

Confezione 1 pz

1.65 €  1.1 €
1.65 € / pz

Cartac.tov.li 2v
Cornice Pz45

-33%

Imballaggio 2 rotoli

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Pannocarta 3in1 2 Pz

-33%

Imballaggio 1 rotolo

5.08 €  2.77 €
5.08 € / pz

Regina Power
Asciug. Str250

-45%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1l

4.43 €  3.65 €
4.43 € / l

Detergente Pavimenti
Lt 1

-17%

Confezione 75 spiedi

1.43 €  0.94 €
1.43 € / pz

Spiedi Deluxe in
Bambù Sezione

Tonda 20 Cm ø 3,0
Mm 75 Pz

-34%

Confezione 50 spiedi

1.43 €  0.94 €
1.43 € / pz

Spiedi Deluxe in
Bambù Sezione

Tonda 25 Cm ø 3,0
Mm 50 Pz

-34%

Confezione 100
spiedini1.43 €  0.94 €

1.43 € / pz

Spiedini Deluxe in
Bambù Sezione

Tonda 15 Cm ø 2,5
Mm 100 Pz

-34%

confezione 40 pz

3.76 €  2.75 €
3.76 € / pz

Guanti Bioderm S/m
Pezzi 40

-26%

Confezione 1pz

3.76 €  2.75 €
3.76 € / pz

Guanti Bioderm M/l
Pezzi 40

-26%

pack

15.43 €  10.99 €
15.43 € / pz

Starter Kit
Preassemblato-scopa
con 1manico+8panni

Catturapolvere+3panni
Umidi Lavapavimenti

-28%

Confezione 1 pz

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Panni Cattura
Polvere 20pz

-33%

confezione 1 pz

6.2 €  3.86 €
6.2 € / pz

Grant Double per
Interni Ed Esterni

-37%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.82 €
2.21 € / pz

Home Circus Paletta
Gomma Pz1

-17%

Confezione 10 pezzi

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Biopratico Resistente
Sacchi Biodegradabili
Antigoccia 50x60 Cm

30 Litri l 10 Pz

-31%

Confezione 1 pz

1.76 €  1.43 €
1.76 € / pz

Sacchi Biodegradabili
Compostabili con

Tiretto 43x45cm 10
Pezzi

-18%
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Imballaggio 5 sacchi

3.86 €  2.21 €
3.86 € / pz

Eco Umido Bidone
Standard 70x110 Cm

Sacchi 5 Pz

-42%

Confezione 1 pz

1.64 €  1.1 €
1.64 € / pz

Virosac Sk
C/ma.52x65

Ass.Pz15

-32%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.83 €
2.21 € / pz

Barra Porta Pantaloni

-17%

Confezione 2 spugne

2.21 €  1.64 €
2.21 € / pz

Fresh Scrub Sponge
2 Pz

-25%

pack

17.63 €  13.21 €
17.63 € / pz

Vileda Supermocio
Torsion Power +

Manico 3pz +
Supermocio 3action

-25%

pack

3.86 €  2.65 €
3.86 € / pz

Vileda Supermocio
3action 1pz

-31%

Confezione 1 pz

1.65 €  1.43 €
1.65 € / pz

Vaschette Alluminio
con Coperchio da 2

Porzioni 5pz

-13%

Confezione 1 pz

1.76 €  1.43 €
1.76 € / pz

Vaschette Alluminio
con Coperchio da 4

Porzioni 3pz

-18%

Confezione 1 pz

1.83 €  1.43 €
1.83 € / pz

Vaschette Alluminio
con Coperchio da 3

Porzioni 3pz

-21%

Confezione 1 pz

1.54 €  1.1 €
1.54 € / pz

Vaschette Alluminio
per Creme Caramel e

Muffin 12pz

-28%

Confezione 1 pz

1.76 €  1.43 €
1.76 € / pz

Vaschette Alluminio
con Coperchio da 6

Porzioni 2pz

-18%

Confezione 1 pz

1.54 €  1.1 €
1.54 € / pz

Vaschette Alluminio
per Pizza e Torte

Salate 2pz

-28%
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Confezione 315 g

5.54 €  3.32 €
17.59 € / kg

Alluminio Triplo Extra
Spessore 10m

-40%

Confezione 103 g

1.65 €  1.1 €
16.02 € / kg

Carta Forno Massima
Aderenza 20 Fogli

33x38cm

-33%

Confezione 1 pz

1.99 €  1.1 €
1.99 € / pz

Conserva Pellicola
Superaderente 25 m

-44%

Confezione 25 piatti

3.76 €  2.77 €
3.76 € / pz

Piatti Riutilizzabili 220
Mm 25 Pz

-26%

Confezione 25 piatti

1.76 €  1.09 €
1.76 € / pz

Piatti Riutilizzabili 170
Mm 25 Pz

-38%

Confezione 25 piatti

3.76 €  2.77 €
3.76 € / pz

Piatti Riutilizzabili 220
Mm 25 Pz

-26%

Confezione 1 pz

1.67 €  1.1 €
1.67 € / pz

Cucchiaini Compact
Trasparenti Pezzi 40

-34%

Confezione 1pz

2.21 €  1.54 €
2.21 € / pz

Forchette Compact
Trasparenti Pezzi 20

-30%

1 pezzi 20

2.21 €  1.54 €
2.21 € / pz

Coltelli Compact
Trasparenti Pezzi 20

-30%

1 pezzi 20

2.21 €  1.54 €
2.21 € / pz

Cucchiai Trasparenti
Pz20

-30%

Confezione 10
bicchieri4.77 €  3.86 €
4.77 € / pz

Re-usable Flûtes 10
Pz

-19%

Confezione 30
bicchieri1.99 €  1.44 €
1.99 € / pz

Bicchieri Riutilizzabili
Gialli P25

-27%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 30
bicchieri1.99 €  1.44 €
1.99 € / pz

Bicchieri Riutilizzabili
Verdi P25

-27%

Confezione 30
bicchieri1.99 €  1.44 €
1.99 € / pz

Bicchieri Riutilizzabili
Fucsia P25

-27%

Confezione 1 pz

1.99 €  1.44 €
1.99 € / pz

Bicchieri Riutilizzabili
Arancioni P30

-27%

Confezione 1 pz

6.19 €  4.43 €
6.19 € / pz

Sotto Torta 2 x 32cm

-28%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Vassoio Oro Tondo 3
x 31cm

-20%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Vassoio Oro
31x23cm 3pz

-20%

Confezione 1 pz

3.89 €  2.78 €
3.89 € / pz

Candela Profumata
Talco

-28%

Confezione 1 pz

3.89 €  2.78 €
3.89 € / pz

Candela Profumata
Frutti Rossi

-28%

Confezione 1 pz

3.89 €  2.78 €
3.89 € / pz

Candele Profumata
Vaniglia

-28%

Confezione 400 ml

5.54 €  3.86 €
13.85 € / l

3 in 1 Spray
Disinfettante per

Superfici e Tessuti
d'Arredo, Fragranza

Open Air,

-30%

Confezione 400 ml

5.54 €  3.86 €
13.85 € / l

3 in 1 Spray
Disinfettante per

Superfici e Tessuti
d'Arredo, Fragranza

Floreale

-30%

Confezione 60 g

2.66 €  1.64 €
44.33 € / kg

Stick Ups Mix
Profumatore per

Ambienti Lavanda in
Fiore 2 x 30 g

-38%
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Confezione 180 g

3.05 €  1.94 €
16.94 € / kg

Glade Gel Bagno,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Sensual Sandalwood

& Jasmine

-36%

Confezione 180 g

3.05 €  1.94 €
16.94 € / kg

Glade Gel Bagno,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Luscious Cherry &

Peony

-36%

Confezione 20 ml

5.54 €  4.16 €
277 € / l

Ricarica per Diffusore
Armonia Istantanea

Dolce Vaniglia
Profumatore per

Ambiente

-24%

Confezione 250 ml

4.77 €  3.32 €
19.08 € / l

Freshmatic Ricarica
Vaniglia e Thè

Bianco Profumatore
per Ambiente

-30%

Confezione 250 ml

4.77 €  3.32 €
19.08 € / l

Freshmatic Ricarica
Agrumi Profumatore

per Ambiente

-30%

Confezione 250 ml

4.77 €  3.32 €
19.08 € / l

Freshmatic Ricarica
Fresia Bianca e

Gelsomino
Profumatore per

Ambiente

-30%

Confezione 450 g

12.1 €  7.72 €
26.89 € / kg

Ariasana Aero 360
Kit

-36%

Imballaggio 3x450g

6.6 €  3.88 €
4.89 € / kg

Ariasana Ricarica
Inodore 2+1 Busta

450 g

-41%

Imballaggio 3x450g

6.6 €  3.88 €
4.89 € / kg

Ariasana Ricarica
Agrumi di Sicilia 2+1

Busta 450 g

-41%

Imballaggio 3x450g

6.6 €  3.88 €
4.89 € / kg

Ariasana Ricarica
Lavanda 2+1 Busta

450 g

-41%

Bottiglia 1 l

6.6 €  5.53 €
6.6 € / l

Detersivo Lana e
Delicati 30 Lavaggi Lt

1

-16%

Confezione 1 l

2.21 €  1.54 €
2.21 € / l

Detersivo Lavatrice
Classico per Capi
Fini 16 Lavaggi

-30%
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Confezione 1 l

2.21 €  1.54 €
2.21 € / l

Detersivo Lavatrice
Carezza di Talco 16

Lavaggi

-30%

Confezione 1 l

2.21 €  1.54 €
2.21 € / l

Detersivo Lavatrice
Capi Scuri 16

Lavaggi

-30%

Confezione 1 l

2.21 €  1.54 €
2.21 € / l

Detersivo Lavatrice
Tutticolori 16 Lavaggi

-30%

Bottiglia 1 l

6.6 €  5.53 €
6.6 € / l

Verdeoff.lav.lavanda
Lv20

-16%

Confezione 1200 ml

5.54 €  3.32 €
4.62 € / l

Lavatrice Classico
Profumo di Pulito, 24

Lav,

-40%

Confezione 1200 ml

5.54 €  3.32 €
4.62 € / l

Lavatrice Colorati e
Scuri, Tecnologia

Anti-transfer, 24 Lav,

-40%

Confezione 1200 ml

5.54 €  3.32 €
4.62 € / l

Lavatrice Fresh
Profumo di Fiori

Bianchi e di Pesco,
24 Lav,

-40%

Confezione 1625 mg

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Detersivo Lavatrice
Igienizzante Olio

Essenziale di
Lavanda & Timo

1625 Ml

-33%

Confezione 1.44 l

4.43 €  2.75 €
3.08 € / l

Color Nuova Formula
5in1 1,44 l

-37%

Confezione 1.44 l

4.43 €  2.75 €
3.08 € / l

Universale Nuova
Formula 5in1 1,44 l

-37%

Confezione 1.44 l

4.43 €  2.75 €
3.08 € / l

Freschezza + Igiene
Nuova Formula 5in1

1,44 l

-37%

Confezione 1625 ml

3.32 €  2.21 €
2.04 € / l

Detersivo Lavatrice
Igienizzante

-33%
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Bottiglia 2 l

9.93 €  8.6 €
4.97 € / l

Detersivo Bucato
Ricarica 40 Lavaggi

-13%

Bottiglia 1 l

6.6 €  5.53 €
6.6 € / l

Bucato Marsiglia a
Mano e in Lavatrice

20 Lavaggi

-16%

Confezione 1625 ml

3.32 €  2.21 €
2.04 € / l

Detersivo Lavatrice
Igienizzante Olio

Essenziale di
Bergamotto

-33%

Confezione 1.125 l

6.6 €  4.97 €
5.87 € / l

Naturel Lavatrice
Capi Colorati Fiori

d'Arancio e Sandalo
25 Lavaggi 1,125 l

-24%

Confezione 1625 ml

3.32 €  2.21 €
2.04 € / l

Detersivo
Igienizzante Capi
Scuri & Sintetici

-33%

Confezione 1.125 l

6.6 €  4.97 €
5.87 € / l

Naturel Lavatrice
Aleppo e Verbena 25

Lavaggi 1,125 l

-24%

Confezione 1.35 l

7.27 €  5.54 €
5.39 € / l

Naturel Lavatrice
Capi Colorati Fiori

d'Arancio e Sandalo
Pouch 30 Lavaggi

1,35 l

-23%

Confezione 1.35 l

7.27 €  5.54 €
5.39 € / l

Naturel Lavatrice
Aleppo e Verbena
Pouch 30 Lavaggi

1,35 l

-23%

Confezione 1625 ml

3.32 €  2.21 €
2.04 € / l

Detersivo
Igienizzante Color

-33%

Confezione 250 g

4.87 €  3.32 €
19.48 € / kg

Detersivo Lavatrice
Profumato Gr 250

-31%

Confezione 1.3 kg

5.32 €  3.32 €
4.09 € / kg

Polvere Lavatrice
Bianco Splendente
26 Lavaggi 1,3 Kg

-37%

Confezione 250 g

4.97 €  3.76 €
19.88 € / kg

Puro Sporco Difficile
20pz

-24%
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Confezione 2.640 kg

16.64 €  11.05 €
6.3 € / kg

Polvere Classico 48
Lavaggi 2,640 Kg

-33%

Confezione 500 g

3.27 €  1.83 €
6.54 € / kg

Solvay Bicarbonato
Gr500

-44%

Bottiglia 500 ml

4.97 €  4.43 €
9.94 € / l

Smacchiatore
Pretrattante per
Tessuti in Spray

500ml

-10%

Confezione 500 ml

3.32 €  2.39 €
6.64 € / l

Extra Power Colli &
Polsini

-28%

Confezione 500 ml

3.32 €  2.39 €
6.64 € / l

Extra Power
Millemacchie

-28%

Confezione 500 ml

3.2 €  2.21 €
6.4 € / l

Scioglimacchia
Liquido

-30%

Confezione 650 ml

2.87 €  1.83 €
4.42 € / l

Spray Attivo Multiuso
con Candeggina

-36%

Confezione 650 ml

2.87 €  1.83 €
4.42 € / l

Greenactive
Sgrassatore

Universale Aceto &
Bicarbonato

-36%

Confezione 650 ml

2.87 €  1.83 €
4.42 € / l

Greenactive
Sgrassatore Cucina
Profumo di Limone

-36%

Bottiglia 500 ml

3.32 €  2.78 €
6.64 € / l

Detergente Vetri
Triggle Ml 500

-16%

confezione 500ml

3.89 €  3.32 €
7.78 € / l

Sgrassatore Trigger
Ml 500

-14%

Bottiglia 250 ml

4.43 €  3.89 €
17.72 € / l

Verdeoff.eco
Decal.Stiro Ml250

-12%
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Bottiglia 500 ml

3.89 €  3.32 €
7.78 € / l

Baby Multiuso
Igienizzante 500 Ml

-14%

flacone 500 ml

6.6 €  4.42 €
13.2 € / l

Diavolina Supervetro
Fld Ml500

-33%

Bottiglia 5 l

3.32 €  2.78 €
0.66 € / l

Candeggina 5 l

-16%

Confezione 40 cubetti

2.54 €  1.43 €
2.54 € / pz

Accendifuoco
Formula Inodore

Premium Quality per
Stufe, Camini e
Barbecue 40 Pz

-43%

scatola 1,5 kg

7.71 €  5.53 €
7.71 € / pz

Pulitore Stufe a Pellet

-28%
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Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-27%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Acqua di
Cocco e Aloe Vera,

Idrata i Capelli senza
Appesantire,

-27%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa
Reale e Miele per

Capelli Fragili,

-27%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena
per Capelli Delicati-
con Crema di Riso,

-27%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-27%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Olio di
Cocco e Burro di

Cacao, Shampoo per
Capelli Crespi,

-27%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-27%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Latte di

Cocco e Macadamia,
Capelli Morbidi e

Setosi,

-27%

Bottiglia 1 l

17.65 €  14.32 €
17.65 € / l

Shampoo Nutriente
Argan 1000ml

-18%

Bottiglia 1 l

17.65 €  14.32 €
17.65 € / l

Shampoo
Volumizzante agli
Agrumi 1000ml

-18%

Bottiglia 1 l

17.65 €  14.32 €
17.65 € / l

Shampoo Purificante
Thè Verde/basilico

1000ml

-18%

Bottiglia 1 l

17.65 €  14.32 €
17.65 € / l

Shampoo Protezione
Colore 1000ml

-18%

Igiene e Cura
Persona
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Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Garnier Shampoo
2in1 Ultra Dolce

Delicatezza d'Avena
2in1 Kids, per Capelli

e Cute Delicati,

-27%

Bottiglia 500 ml

18.76 €  16.54 €
37.52 € / l

Shampoo Illuminante
Brilliance Capelli
Normali 500ml

-11%

Bottiglia 500 ml

18.76 €  16.54 €
37.52 € / l

Shampoo Ricci
Definiti Wave Capelli

Ondulati e Mossi
500ml

-11%

Bottiglia 500 ml

18.76 €  16.54 €
37.52 € / l

Shampoo Riparatore
Renew Capelli

Danneggiati 500ml

-11%

Bottiglia 500 ml

18.76 €  16.54 €
37.52 € / l

Olio Shampoo Anti
Crespo Coily Capelli
Ricci a Molla 500ml

-11%

Bottiglia 500 ml

18.76 €  16.54 €
37.52 € / l

Shampoo
Disciplinante Straight
Capelli Lisci 500ml

-11%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-27%

Bottiglia 250 ml

3.65 €  2.88 €
14.6 € / l

Shampoo per Capelli
250ml

-21%

Bottiglia 500 ml

18.76 €  16.54 €
37.52 € / l

Shampoo Antigiallo
500ml

-11%

Confezione 250 ml

5.54 €  3.86 €
22.16 € / l

Shampoo Antiforfora
Capelli Grassi Pulizia

Profonda

-30%

Confezione 250 ml

3.05 €  2.21 €
12.2 € / l

Shampoo Purificante
e Idratante Carbone

Magnetico,

-27%

Confezione 250 ml

5.54 €  3.86 €
22.16 € / l

Head & Shoulders
Shampoo Antiforfora
Antiprurito* Pulizia
Profonda 250 Ml

-30%
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Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i

Bruni,

-25%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i

Biondi,

-25%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i

Castani,

-25%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo

Ritocco Radici, i Neri,

-25%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i
Castani Mogano,

-25%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

Ritocco Perfetto,
Spray Correttore per

Radici e Capelli
Bianchi, Biondo

Scuro,

-25%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i
Castani Freddi,

-25%

Confezione 75 ml

11.08 €  8.31 €
147.73 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i
Castani Dorati,

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Castano Rosso 4/6

100ml

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Medio 7/0

100ml

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiaro 8/0

100ml

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Scuro 6/0

100ml

-25%
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Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Castano Scuro 3/0

100ml

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiarissimo

9/0 100ml

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Scuro Cenere

6/1 100ml

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Scuro Cacao

6/7 100ml

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiarissimo
Tabacco 9/8 100ml

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiaro

Cenere 8/1 100ml

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Castano Chiaro 5/0

100ml

-25%

Confezione 1 pz

4.38 €  3.31 €
4.38 € / pz

Colorazione per
Capelli Biondo Medio

-24%

Confezione 1 pz

4.38 €  3.31 €
4.38 € / pz

Colorazione per
Capelli Miele

-24%

Confezione 1 pz

4.38 €  3.31 €
4.38 € / pz

Colorazione per
Capelli Uomo

Castano Chiaro 05

-24%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Dorato 7/3 Ml

100

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Castano Irise' 4/2 Ml

100

-25%
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Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Cenere 7/1 Ml

100

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Cacao 7/7 Ml

100

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiarissimo
Dorato 9/3 Ml 100

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Tabacco 7/8

Ml 100

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiaro

Tabacco 8/8 100ml

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Colorazione Capelli
Biondo Chiaro Dorato

8/3 100ml

-25%

Bottiglia 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Biondo Chiarissimo
Cacao 9/7 Ml 100

-25%

Confezione 1 pz

4.38 €  3.31 €
4.38 € / pz

Colorazione per
Capelli Biondo

Chiarissimo

-24%

Confezione 1 pz

3.32 €  2.75 €
3.32 € / pz

G.beauty Bigodini
Ades.40 X6

-17%

Confezione 1 pz

5.33 €  4.43 €
5.33 € / pz

Bigodini Adesivi
32x12

-16%

Confezione 1 pz

3.66 €  3.19 €
3.66 € / pz

Bigodini Adesivi 48x6

-12%

Confezione 1 pz

3 €  2.21 €
3 € / pz

Bigodini Adesivi
13x12

-26%
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Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Got Beauty Bigodini
Silicone Pz6

-20%

Confezione 1 pz

17.65 €  15.43 €
17.65 € / pz

Pro
Spazz.Carb.Term.Diam.25mm

-12%

Confezione 1 pz

19.87 €  17.71 €
19.87 € / pz

Pro
Spazz.Carb.Term.Diam.32mm

-10%

Bottiglia 250 ml

8.82 €  6.64 €
35.28 € / l

Bagno Doccia Cocco
Delicato 250 Ml

-24%

Bottiglia 250 ml

8.82 €  6.64 €
35.28 € / l

Bagno Doccia
Cioccolato Fondente

250 Ml

-24%

Bottiglia 250 ml

8.82 €  6.64 €
35.28 € / l

Bagno Doccia
Cioccolato Bianco

250 Ml

-24%

Bottiglia 250 ml

8.82 €  6.64 €
35.28 € / l

Bagno Doccia
Fragolina di Bosco

250 Ml

-24%

Confezione 400 ml

4.43 €  3.2 €
11.08 € / l

Bagnodoccia
Erboristico Mandorle

Dolci Vellutante

-27%

flacone 400 ml

4.43 €  3.2 €
11.08 € / l

Bagnoschiuma
Biologico Aloe e Tea

Tree Oil con
Antibatterico 400ml

-27%

confezione 250 ml

1.6 €  1.1 €
6.4 € / l

Docciaschiuma
Idratante 250ml

-31%

Bottiglia 250 ml

8.82 €  6.64 €
35.28 € / l

Bagno Doccia
Zucchero a Velo 250

Ml

-24%

Confezione 400 ml

4.43 €  3.2 €
11.08 € / l

Bagnodoccia
Schiuma Marsiglia

con Puro Olio d'Oliva

-27%
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Confezione 400 ml

4.43 €  3.2 €
11.08 € / l

Bagnodoccia
Schiuma Erboristico

Karité Setificante

-27%

Confezione 600 ml

4.77 €  2.94 €
7.95 € / l

Original Profumo di
Borotalco

Bagnodoccia

-38%

Confezione 600 ml

4.77 €  2.94 €
7.95 € / l

Borotalco Idratante
Vaniglia e Avena

Bagnodoccia 600 Ml

-38%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.32 €
11.08 € / l

Bagnodoccia
Melagrana Bio 400ml

-25%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.32 €
11.08 € / l

Doccia Shampoo
Cocco Bio 400ml

-25%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.32 €
11.08 € / l

Bagnodoccia Cocco
Bio 400ml

-25%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.32 €
11.08 € / l

Doccia Shampoo
Melagrana Bio 400ml

-25%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.32 €
11.08 € / l

Bagnodoccia
Mandorla Bio 400ml

-25%

Bottiglia 400 ml

4.43 €  3.32 €
11.08 € / l

Bagnodoccia Tè
Matcha Bio 400ml

-25%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Doccia Shampoo Tè
Matcha 400ml

-25%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Doccia Shampoo
Mandorla Bio 400ml

-25%

Confezione 200 ml

4.43 €  3.32 €
22.15 € / l

Mousse Doccia con
Olio di Rosa

-25%
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Confezione 200 ml

4.43 €  3.32 €
22.15 € / l

Mousse Doccia con
Olio di Argan

-25%

Confezione 200 ml

4.43 €  3.32 €
22.15 € / l

Mousse Doccia
Idratante con Olio di

Cotone

-25%

Confezione 200 ml

4.43 €  3.32 €
22.15 € / l

Mousse Doccia con
Olio di Cocco

-25%

250ml

4.21 €  3.17 €
16.84 € / l

Doccia Crema
Muschio Bianco

250ml

-24%

flacone 250 ml

4.21 €  3.17 €
16.84 € / l

Docciaschiuma Iris
Blu 250ml

-24%

tubetto 250 ml

4.21 €  3.17 €
16.84 € / l

Doccia Shampoo
Sandalo del Kashmir

250ml

-24%

Bottiglia 250 ml

4.21 €  3.17 €
16.84 € / l

Docciaschiuma
Fresia di Lanzarote

250ml

-24%

Confezione 220 ml

2.21 €  1.32 €
10.05 € / l

Bagnoschiuma
Naturals Fiori di
Mandorlo con

Idratante

-40%

Confezione 600 ml

4.77 €  2.94 €
7.95 € / l

Muschio Bianco
Rinfrescante
Bagnodoccia

-38%

confezione 250ml

4.21 €  3.17 €
16.84 € / l

Docciaschiuma Fiori
d'Arancio 250ml

-24%

Confezione 220 ml

2.21 €  1.32 €
10.05 € / l

Bagnoschiuma
Thermal Spa Silky Oil

-40%

Confezione 220 ml

2.21 €  1.32 €
10.05 € / l

Bagnoschiuma
Thermal Spa Mineral

Massage

-40%
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Confezione 220 ml

2.21 €  1.32 €
10.05 € / l

Bagnoschiuma
Aroma Essence
Forever Happy

-40%

Confezione 600 ml

4.77 €  2.94 €
7.95 € / l

Legno di Cedro
Riequilibrante
Bagnodoccia

-38%

Confezione 600 ml

4.77 €  2.94 €
7.95 € / l

Setificante Fiori
Bianchi Bagnodoccia

-38%

Bottiglia 500 ml

5.54 €  4.43 €
11.08 € / l

Biogesan
Bagnoschiuma

Camomilla Ml500

-20%

Confezione 520 ml

2.86 €  1.94 €
5.5 € / l

Phyto Latte
Bagnodoccia Latte di

Cocco Nutriente

-32%

Confezione 520 ml

2.86 €  1.94 €
5.5 € / l

Phyto Latte
Bagnodoccia Latte
d'Avena Idratante

-32%

Bottiglia 300 ml

4.43 €  3.32 €
14.77 € / l

Detergente Intimo
Mandorla Bio 300ml

-25%

Confezione 250 ml

4.86 €  3.32 €
19.44 € / l

Eco Biologico Intimo
Ph 3,5 Antiodore
Lenitivo Malva

Officinale

-31%

Bottiglia 200 ml

3.89 €  3.06 €
19.45 € / l

Biogesan Detergente
Int.Freshampoo

Ml200

-21%

Bottiglia 200 ml

3.89 €  3.06 €
19.45 € / l

Biogesan Detergente
Int.Soft Ml200

-21%

Bottiglia 100 ml

2.21 €  1.83 €
22.1 € / l

La Bioteca Crema
Corpo Melagr.Ml100

-17%

Bottiglia 100 ml

2.21 €  1.83 €
22.1 € / l

Crema. Corpo Cocco
100ml

-17%
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Bottiglia 100 ml

2.21 €  1.83 €
22.1 € / l

Crema Corpo Matcha
100ml

-17%

Bottiglia 100 ml

2.21 €  1.83 €
22.1 € / l

La Bioteca
Cr.Cor.Mandor.Ml100

-17%

Confezione 100 ml

5.54 €  4.43 €
55.4 € / l

Orchidea Romantica
Profumo

-20%

Confezione 100 ml

5.54 €  4.43 €
55.4 € / l

For Men Legni
Mediterranei Profumo

-20%

Confezione 100 ml

5.54 €  4.43 €
55.4 € / l

Fior di Loto Candido
Profumo

-20%

Confezione 100 ml

5.54 €  4.43 €
55.4 € / l

Iris Poetico Profumo

-20%

Aerosol 150 ml

3.05 €  2.21 €
20.33 € / l

Deodorante Spray
Pure Talc Spray

150ml

-27%

Aerosol 150 ml

3.05 €  2.21 €
20.33 € / l

Deodorante Beauty
Care Spray con

Acido Ialuronico e
Prebiotico 150ml

-27%

Confezione 150 ml

3.05 €  2.21 €
20.33 € / l

Fresh Nature con
Cetriolo e Tè Verde

Deo Spray

-27%

Confezione 150 ml

3.05 €  2.21 €
20.33 € / l

Original Deo Spray

-27%

Confezione 0.15 l

3.05 €  2.21 €
20.33 € / l

Deodorante Invisible
Fast Dry Spray 150ml

-27%

Confezione 150 ml

3.61 €  2.66 €
24.07 € / l

Musk Eau De Toilette
Deodorant

-26%
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Confezione 150 ml

3.61 €  2.66 €
24.07 € / l

Aqua Eau De Toilette

-26%

Confezione 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Deodorante Vapo
Allume di Rocca

Brezza Marina 100ml

-25%

Confezione 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Deodorante Vapo
Allume di Rocca

Talco 100ml

-25%

Confezione 100 ml

5.54 €  4.43 €
55.4 € / l

Magnolia Soave
Profumo

-20%

Confezione 100 ml

5.54 €  4.43 €
55.4 € / l

Sublime Peonia
Profumo

-20%

Confezione 100 ml

5.54 €  4.43 €
55.4 € / l

Narciso Segreto
Profumo

-20%

Confezione 100 ml

4.43 €  3.32 €
44.3 € / l

Deodorante Vapo
Allume di Rocca Tè

Verde 100ml

-25%

Confezione 100 ml

5.54 €  4.43 €
55.4 € / l

Vaniglia Essenziale
Profumo

-20%

Confezione 150 ml

3.61 €  2.66 €
24.07 € / l

Vetyver Eau De
Toilette Deodorant

-26%

Confezione 7x2ml

9.93 €  8.82 €
709.29 € / l

Age Activ
Trattamento Urto
Rimpolpante Viso

Acido Ialuronico Puro
4p

-11%

Bottiglia 15 ml

6.65 €  5.54 €
443.33 € / l

Contorno Occhi
Biologico Idratante

15ml

-16%

Confezione 50 ml

13.88 €  7.72 €
277.6 € / l

Argan Crema Viso
Anti-rughe

-44%
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Confezione 15 g

18.65 €  14.38 €
1243.33 € / kg

Q10 Power 3in1 Care
Cushion 02 Dark

-22%

Confezione 15 g

18.65 €  14.38 €
1243.33 € / kg

Q10 Power 3in1 Care
Cushion 01 Light-

medium

-22%

Confezione 50 ml

9.93 €  7.38 €
198.6 € / l

Crema Viso Biologica
Rosa Mosqueta

-25%

Confezione 50 ml

14.15 €  9.93 €
283 € / l

Crema Viso Biologica
Rosa Mosqueta

-29%

Confezione 30 ml

22.09 €  16.54 €
736.33 € / l

Siero Notte Revitalift
Laser X3, Azione
Antirughe Anti-età
con Retinolo Puro,

-25%

confezione 50 ml

9.32 €  6.64 €
186.4 € / l

Crema Viso
Mosqueta Idrata

-28%

Confezione 2 dosi da
7,5 mL1.5 €  0.95 €
1.5 € / pz

Maschera Viso 5
Minuti S.O.S. Repair

2 x 7,5 Ml

-36%

Confezione 50 ml

14.15 €  8.82 €
283 € / l

Filler Anti Età
Rimpolpante

Quotidiano 3d

-37%

Confezione 75 ml

8.49 €  5.54 €
113.2 € / l

Argan Crema Viso
Idratante

-34%

Confezione 15 ml

8.49 €  7.71 €
566 € / l

Argan Contorno
Occhi Liftante

-9%

Confezione 30 ml

15.43 €  10.97 €
514.33 € / l

Pureactive, Siero
Aha+bha Anti-
imperfezioni,

-28%

Confezione 15 ml

16.54 €  11.05 €
1102.67 € / l

Nivea Q10 Anti-rughe
Expert Siero Filler

Mirato

-33%
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Confezione 75 ml

6.55 €  5.42 €
87.33 € / l

Argan Scrub Viso
Esfoliante

-17%

Confezione 150 ml

4.64 €  3.61 €
30.93 € / l

Gel Detergente
Biologico Rosa

Mosqueta

-22%

Confezione 150 ml

5.38 €  3.6 €
35.87 € / l

Struccante Occhi
Biologico Rosa

Mosqueta

-33%

Confezione 25
salviettine3.05 €  1.94 €
3.05 € / pz

3in1 Rinfrescanti
Salviettine Struccanti
Pelli Normali e Miste

25 Pz

-36%

Confezione 25
salviette3.05 €  1.94 €
3.05 € / pz

Salviettine Struccanti
Pelli Secche e

Sensibili
Biodegradabili 25pz

-36%

Confezione 25
salviettine3.05 €  1.94 €
3.05 € / pz

3in1 Creme Care
Salviettine Struccanti
Tutti i Tipi di Pelle 25

Pz

-36%

Confezione 25
salviettine3.05 €  1.94 €
3.05 € / pz

3in1 Micellar
Salviettine Struccanti
Tutti i Tipi di Pelle 25

Pz

-36%

astuccio 20 pz

2.21 €  1.64 €
2.21 € / pz

Salviette Struccanti
Pelli Grasse

-25%

Confezione 25
salviettine3.05 €  1.94 €
3.05 € / pz

3in1 Sensitive
Salviettine Struccanti
Pelli Sensibili 25 Pz

-36%

Confezione 48 pezzi

2.54 €  1.64 €
2.54 € / pz

Sensitive 48 Pz

-35%

Confezione 2 dosi da
7,5 mL1.5 €  0.95 €
1.5 € / pz

Maschera Viso 5
Minuti Hydra Active 2

x 7,5 Ml

-36%

Confezione 2 dosi da
7,5 ml1.5 €  0.95 €

1.5 € / pz

Maschera Viso 5
Minuti Pure Skin 2 x

7,5 Ml

-36%
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Confezione 2 dosi da
7,5 mL1.5 €  0.95 €
1.5 € / pz

Viso Maschera Viso
Anti-age, Rassodante

2 x 7,5 Ml

-36%

Confezione 200 ml

4.77 €  3.76 €
23.85 € / l

Latte Detergente
Biologico Rosa

Mosqueta

-21%

Confezione 2 dosi da
7,5 ml1.5 €  0.95 €

1.5 € / pz

Maschera Viso 5
Minuti Energy Boost

2 x 7,5 Ml

-36%

Confezione 25 pezzi

2.65 €  1.66 €
2.65 € / pz

Struccanti Nutriente
Micellare Tutti i Tipi di

Pelle 25 Pz

-37%

Confezione 25 pezzi

2.65 €  1.66 €
2.65 € / pz

Struccanti
Addolcente Micellare
Pelli Sensibili 25 Pz

-37%

Bottiglia 200 ml

4.97 €  4.43 €
24.85 € / l

Tonico Viso Bava di
Lumaca Bio 200ml

-10%

Bottiglia 200 ml

6.6 €  5.53 €
33 € / l

La Bioteca Mousse
Bava di Lumaca

Ml200

-16%

Bottiglia 50 ml

5.54 €  4.43 €
110.8 € / l

Scrub Viso Giglio di
Mare 50ml

-20%

Confezione 20
salviettine3.19 €  1.95 €
3.19 € / pz

3in1 Professional
Salviettine Struccanti
Tutti i Tipi di Pelle 20

Pz

-38%

Bottiglia 150 ml

3.65 €  3.19 €
24.33 € / l

Gel Detergente Acido
Ialuronico 150ml

-12%

Confezione 20
salviettine struccanti2.21 €  1.64 €

2.21 € / pz

Salviette Struccanti
Pelli Secche e

Sensibili con Latte
d'Avena 20 Pz

-25%

Confezione 20 pz

2.21 €  1.64 €
2.21 € / pz

Salviettine Struccanti
con Acido Ialuronico

per Pelli Normali
20pz

-25%
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Confezione 1 pz

2.21 €  1.64 €
2.21 € / pz

Salviettine Struccanti
Acqua Micellare 3in1

Pelli Normali e
Sensibili 20pz

-25%

Confezione 1 pz

3.89 €  3.32 €
3.89 € / pz

Avilea Guanto Viso
Struccircus Pz2

-14%

Confezione 75 ml

4.98 €  4.05 €
66.4 € / l

Parodontax
Dentifricio Complete
Protection Gengive
Più Sane Denti Più
Forti Extra Fresh

-18%

Confezione 75 ml

4.98 €  4.05 €
66.4 € / l

Parodontax
Dentifricio Quotidiano
Complete Protection
Original Gengive Più
Sane Denti Più Forti

-18%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.61 €
29.47 € / l

B Bianchi e Forti

-27%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.61 €
29.47 € / l

P Prevenzione
Completa

-27%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.61 €
29.47 € / l

C-fresh

-27%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.61 €
29.47 € / l

White System
Carbone Attivo

-27%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.61 €
29.47 € / l

Alito Puro

-27%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.61 €
29.47 € / l

S Sensibilità e
Gengive

-27%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.61 €
29.47 € / l

White System Crystal
Gel

-27%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.61 €
29.47 € / l

White System

-27%
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Confezione 75 ml

2.21 €  1.61 €
29.47 € / l

Microgranuli

-27%

Confezione 75 ml

3.05 €  2.21 €
40.67 € / l

Iodosan Protezione
Globale Dentifricio
con Fluoro Gengive

Sane Combatte
Placca e Carie

-27%

Confezione 75 ml

4.98 €  4.05 €
66.4 € / l

Parodontax
Dentifricio Quotidiano
Complete Protection
per Denti e Gengive
Più Sane con Fluoro

-18%

Confezione 75 ml

2.21 €  1.61 €
29.47 € / l

White System
Bicarbonato

-27%

Confezione 75 ml

1.94 €  1.1 €
25.87 € / l

Antitartaro

-43%

Confezione 75 ml

1.94 €  1.1 €
25.87 € / l

Placca e Carie

-43%

Confezione 75 ml

1.94 €  1.1 €
25.87 € / l

Pasta del Capitano
Baking Soda 75 Ml

-43%

Confezione 75 ml

1.94 €  1.1 €
25.87 € / l

Zenzero con
Antibatterico

-43%

Confezione 75 ml

1.94 €  1.1 €
25.87 € / l

Carbone

-43%

Confezione 75 ml

5.88 €  4.2 €
78.4 € / l

Sensodyne
Dentifricio Sensibilità

& Gengive Active
Protection Denti

Sensibili Gengive
Sane 75 Ml

-28%

Confezione 75 ml

5.88 €  4.2 €
78.4 € / l

Sensodyne
Dentifricio
Sbiancante

Sensibilità & Smalto
Whitening Denti
Sensibili Smalto

Forte 75ml

-28%

Confezione 75 ml

5.88 €  4.2 €
78.4 € / l

Complete
Protection+,

Dentifricio Denti
Sensibili, Igiene
Orale Completa

-28%
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Confezione 75 ml

5.88 €  4.2 €
78.4 € / l

Sensibilità & Gengive
Whitening, Dentifricio
per Denti Sensibili e

Fastidi Gengivali,

-28%

Confezione 75 ml

5.88 €  4.2 €
78.4 € / l

Sensibilità &
Gengive, Dentifricio
per Denti Sensibili e

Fastidi Gengivali,

-28%

Confezione 75 ml

5.88 €  4.2 €
78.4 € / l

Repair & Protect
Whitening, Effetto

Sbiancante,
Dentifricio Denti

Sensibili 65+10ml
Gratis

-28%

Confezione 75 ml

5.88 €  4.2 €
78.4 € / l

Repair & Protect,
Dentifricio per Denti

Sensibili, Uso
Quotidiano, 65+10ml

Gratis

-28%

Confezione 75 ml

5.88 €  4.2 €
78.4 € / l

Complete Protection+
Whitening, Dentifricio
Denti Sensibili, Igiene

Orale Completa

-28%

Confezione 2 pezzi

2.75 €  1.71 €
2.75 € / pz

Spazzolino Triple
Action, Medio,

-37%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.22 €
2.21 € / pz

Spazzolino Zig Zag
Pulizia Profonda,

Medio

-44%

confezione 1 pz

2.09 €  1.22 €
2.09 € / pz

Spazzolino Extra
Clean Duo

-41%

Confezione 1 pz

4.43 €  2.86 €
4.43 € / pz

Spazzolino Slim Soft
al Carbone Pulizia
Profonda, Morbido

-35%

Confezione 1 pz

3.89 €  2.78 €
3.89 € / pz

Flex&brush Scovolini
Interdentali 0,7mm

10pz

-28%

Confezione 1 pz

6.6 €  4.97 €
6.6 € / pz

Scovolino Helix
Piccolo 8 Pezzi

-24%

Confezione 1 pz

3.89 €  2.78 €
3.89 € / pz

Flex & Brush Ricarica
Scovolini Interdentali

0.7 Mm 10 Pezzi

-28%
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Confezione 30
proteggi slip2.54 €  1.64 €

2.54 € / pz

Dailies Puresensitive
Regular Proteggi Slip

30 Pz

-35%

Confezione 42
proteggislip2.75 €  2.21 €

2.75 € / pz

Intervallo Velo Skin
Lover Proteggislip

Regular 42 Pz

-19%

Confezione 28
proteggislip3.65 €  2.5 €

3.65 € / pz

Intervallo Lady
Proteggislip Maxi

Long Ripiegato 28 Pz

-31%

Confezione 28
proteggislip3.65 €  2.5 €

3.65 € / pz

Intervallo Lady
Proteggislip Maxi

Disteso 28 Pz

-31%

Confezione 42
proteggislip2.75 €  2.21 €

2.75 € / pz

Intervallo Velo Flower
Proteggislip Regular

42 Pz

-19%

Confezione 42
proteggislip2.75 €  2.21 €

2.75 € / pz

Intervallo Velo Adapt
Proteggislip Regular

42 Pz

-19%

Imballaggio 4 rotoli

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Rotoloni Carta
Igienica

-31%

Imballaggio 4 rotoli

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Rotoloni Eco Carta
Igienica

-31%

Imballaggio 4 rotoli

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Carta Igienica la
Grande 4 Rotoli

-33%

Imballaggio 6 rotoli

4.31 €  2.21 €
4.31 € / pz

Sensation Carta
Igienica

-48%

Confezione 80 g

3.89 €  2.84 €
48.63 € / kg

Fleur Spugna Rete
Zuc.Fil. G80

-26%

Confezione 1 pz

1.67 €  1.1 €
1.67 € / pz

Spugna da Bagno
Massage

-34%
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Confezione 1 pz

2.21 €  1.94 €
2.21 € / pz

Avilea Guanto Bagno
Touch Pz2

-12%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.67 €
2.21 € / pz

Avilea Spugna
Kangaroo

-24%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Spugna Bagno
Sensitive

-20%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.67 €
2.21 € / pz

Spugna da Bagno
Puff

-24%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Spazzola Flexi

-25%

Confezione 1 pz

7.71 €  5.53 €
7.71 € / pz

Turbante Capelli
Shell

-28%

Confezione 1 pz

1.67 €  1.1 €
1.67 € / pz

Spazzola Double
Esfoliante

-34%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.67 €
2.21 € / pz

Spugna da Bagno
Cellulosa Butterfly

Assortita

-24%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.67 €
2.21 € / pz

Spugna da Bagno
Cellulosa Classica

Assortita

-24%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.67 €
2.21 € / pz

Spugna da Bagno
con Pura Cellulosa
Massage Assortita

-24%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Spazzola Naturale
Woody

-20%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Avilea Guanto Cot.
Plume

-25%
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Confezione 1 pz

8.82 €  6.6 €
8.82 € / pz

Avilea Striscircus
Mass. Beauty

-25%

Confezione 1 pz

3.89 €  2.84 €
3.89 € / pz

Fleur Spugna Rete
Pompel. G80

-26%

Confezione 1 pz

3.89 €  2.84 €
3.89 € / pz

Spugna Rete
Fragoline di Bosco Gr

80

-26%

Confezione 1 pz

3.89 €  2.84 €
3.89 € / pz

Fleur Spugna Rete
Mela V. G80

-26%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Guanto Cellulosa per
Massaggio

-25%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Guanto Naturale
Beauty

-25%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Spugna Baby Marine
100% Naturale

-20%

Confezione 100 g

3.32 €  2.21 €
33.2 € / kg

Aqua Slimmer Fango
Anticellulite* di Alghe

Mediterranee

-33%

confezione 200ml

8.82 €  7.21 €
44.1 € / l

Lifting Rimodellante
Gambe Snelle e
Leggere 200 Ml

-18%

Confezione 200 ml

8.82 €  7.21 €
44.1 € / l

Lifting Snellente*
Pancia e Fianchi

-18%

Confezione 13
assorbenti2.09 €  1.55 €
2.09 € / pz

Petalo Anatomico 13
Pz

-25%

Confezione 12
assorbenti2.09 €  1.55 €
2.09 € / pz

Petalo con Ali 12 Pz

-25%
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Confezione 9
assorbenti2.09 €  1.55 €
2.09 € / pz

Petalo Notte con Ali 9
Pz

-25%

Confezione 16 pezzi

2.09 €  1.55 €
2.09 € / pz

Petalo Sottile con Ali
16 Pz

-25%

Confezione 8 pezzi

2.54 €  1.64 €
2.54 € / pz

Puresensitive Ultra
Notte con Ali 8 Pz

-35%

Confezione 12 pezzi

2.54 €  1.64 €
2.54 € / pz

Puresensitive Ultra +
con Ali 12 Pz

-35%

Confezione 10
assorbenti2.09 €  1.55 €
2.09 € / pz

Petalo Lungo con Ali
10 Pz

-25%

Confezione 16 pezzi

3.32 €  2.54 €
3.32 € / pz

Lines Seta Ultra con
Ali 14+2 Pz

-23%

Confezione 11 pezzi

3.32 €  2.54 €
3.32 € / pz

Lines Seta Ultra
Notte con Ali 10+1 Pz

-23%

Confezione 12 pezzi

3.32 €  2.54 €
3.32 € / pz

Lines Seta Ultra
Lungo con Ali 11+1

Pz

-23%

Confezione 16 pezzi

3.32 €  2.54 €
3.32 € / pz

Ultra Anatomico 16
Pz

-23%

Confezione 10 pezzi

3.32 €  2.54 €
3.32 € / pz

Ultra Extra con Ali
9+1 Pz

-23%

Confezione 14 pezzi

3.32 €  2.54 €
3.32 € / pz

Lines Seta Ultra Lady
con Ali 14 Pz

-23%

Confezione 16 pezzi

3.32 €  2.54 €
3.32 € / pz

Ultra Flussi Leggeri
16 Pz

-23%
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Confezione 12
assorbenti7.38 €  5.54 €
7.38 € / pz

Lady Assorbenti Maxi
12 Pz

-24%

Confezione 10 pezzi

6.38 €  4.43 €
6.38 € / pz

Men Absorbent
Protector Level 2 10

Pz

-30%

Confezione 10
assorbenti3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Normal 10 Pezzi

-33%

Confezione 20 pezzi

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Lady Proteggislip
Distesi Ultra Mini 20

Pz

-33%

Confezione 16 pezzi

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Lady Assorbenti Mini
16 Pz

-33%

Confezione 8
assorbenti3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Lady Assorbenti
Extra 8 Pz

-33%

Confezione 12 pezzi

6.38 €  4.43 €
6.38 € / pz

Men Absorbent
Protector Level 1 12

Pz

-30%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Pettine Ciglia 1322

-25%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Pennello Ombretto
Obliquo

-20%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Pennello Ombretto
Tondo

-20%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Pennello Ombretto
Piatto Basso

-20%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Pennello Lingua di
Gatto

-20%
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Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Pettine Ciglia
Scovolo

-25%

Confezione 1 pz

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Pennello Ombretto
Piatto

-20%

Confezione 1 pz

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Pennello Ombretto in
Spugna

-33%

Confezione 1 pz

2.21 €  1.1 €
2.21 € / pz

Ricambi Piegaciglia
5pz

-50%

Confezione 1 pz

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Ricambi Pennello
Ombretti 8pz

-33%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Piegaciglia

-25%

Confezione 1 pz

17.54 €  12.1 €
17.54 € / pz

Mascara Vamp!
Explosive Lashes

-31%

Confezione 1 pz

16.1 €  12.1 €
16.1 € / pz

Matita Occhi Triplo
Uso Multiplay Scuba

Blue

-24%

Bottiglia 3ml

14.76 €  7.71 €
14.76 € / pz

Rimmel Ey
Exag.100% Black Wp

-47%

Confezione 1 pz

16.37 €  12.1 €
16.37 € / pz

Matita Occhi Extreme
Kajal 001

-26%

Confezione 1 pz

18.76 €  13.21 €
18.76 € / pz

Mascara Volume
Glamour Coup De

Theatre Ciglia Extra-
volume Nero

-29%

Confezione 1 pz

18.76 €  13.21 €
18.76 € / pz

Mascara Volume
Glamour Coup De

Foudre Ciglia Extra-
volume Nero

-29%
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Confezione 1 pz

5.99 €  4.42 €
5.99 € / pz

Collant Mybeauty 50
Denari Nero 4

-26%

Confezione 1 pz

5.99 €  4.42 €
5.99 € / pz

Collant Mybeauty 50
Denari Nero 3

-26%

Confezione 1 pz

5.99 €  4.42 €
5.99 € / pz

Collant Mybeauty 50
Denari Nero 2

-26%

Confezione 1 paio

10.43 €  8.82 €
10.43 € / pz

Comfort Solette Anti-
fatica Daily s 36/40

-15%

Confezione 1 paio

10.43 €  8.82 €
10.43 € / pz

Comfort Solette Anti-
fatica Daily l 41/45

-15%

Confezione 1 paio

7.71 €  6.08 €
7.71 € / pz

Comfort Solette
Memory Feet Taglia

Unica 24/45

-21%

Tessile e Calzature

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 3 g

4.43 €  2.78 €
1476.67 € / kg

Loctite Super Attak
Power Flex Gel

-37%

Confezione 1pz

2.21 €  1.43 €
2.21 € / pz

Magic Tape 19 Mm x
7,5 m

-35%

Confezione 1 pz

3.05 €  2.21 €
3.05 € / pz

Nastro Biadesivo 12
Mm x 6,3 m

-27%

Confezione 1 pz

1.54 €  1.1 €
1.54 € / pz

Scotch® T20 Nastro
Adesivo Trasparente

15 Mm x 10 m - 2
Rotoli + Chiocciola

-28%

Confezione 2pz

4.43 €  3.32 €
4.43 € / pz

Turbo Color
Pennarelli 24 Pz

-25%

Confezione 1 pz

5.16 €  3.86 €
5.16 € / pz

Pennarelli Turbi Maxi
12pz

-25%

Confezione 1 notes

2.09 €  1.1 €
2.09 € / pz

Notes Giallo 76 Mm x
76 Mm 100 Foglietti 1

Pz

-47%

Confezione 12 pezzi

3.32 €  2.21 €
3.32 € / pz

Stabilo Color Matite
Colorate - Astuccio

da 12 Pz.

-33%

Cartoleria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2 pile

5.99 €  4.42 €
5.99 € / pz

Max c 2 Pz

-26%

Confezione 1 pz

5.54 €  3.89 €
5.54 € / pz

Pile Alkaline Power
Stilo Aa 8pz

-29%

Confezione 8 pile

5.54 €  3.89 €
5.54 € / pz

Alkaline Power Aaa 8
Pz

-29%

confezione 2 pile

5.54 €  4.43 €
5.54 € / pz

Batterie Max d Torcia
2pz

-20%

pezzi 1pile

5.99 €  4.42 €
5.99 € / pz

Batteria Max 9v
Transistor

-26%

1 pezzo

12.1 €  8.83 €
12.1 € / pz

Presa Multi X3 con
Interrutore di

Sicurezza 1,5mt

-27%

Giardinaggio e
Insetticidi

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Linpha
Bot.Tis.Respiro Pz20

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Linpha
Bot.Tis.Intrigante

Pz20

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Tisana Biologica 'o
Sole Mio con Limone
e Zenzero 20 Bustine

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Tisana Biologica
Dolce Buonumore

con Cacao Arancia e
Cannella 20 Bustine

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Linpha
Bot.Tis.Happiness

Pz20

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Tisana Biologica Oasi
alla Malva 20 Bustine

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Tisana Risveglio
Sensi 20pz

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Tisana Fantasia 20pz

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Linpha
Bot.Tis.Regola Pz20

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Tisana Delizia d'Oro
20pz

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Linpha Bot.Tis.Dopo
Pasto Pz20

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Linpha Bot.Tis.Ali
Morfeo Pz20

-31%

Dispensa
Alimentare

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Tisana Benessere
20pz

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Tisana Detox 20pz

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Tisana Difesa
Naturale 20pz

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Linpha
Bot.Inf.Assapora

Pz20

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Tisana Biologica
Drenante con Betulla
e Ananas 20 Bustine

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Linpha Bot.Te' Verde
Pz20

-31%

Confezione 1 pz

4.43 €  3.05 €
4.43 € / pz

Linpha
Bot.Tis.Camomilla

Pz20

-31%
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Confezione 5 kg

5.54 €  4.43 €
1.11 € / kg

Purina Catfresh
Classic Lettiera
Assorbente 8 l

-20%

Confezione 5 l

4.98 €  3.32 €
1 € / l

Fine Touch
Fragranza al Talco e

Grani Ultrafini

-33%

Confezione 4 kg

8.6 €  6.65 €
2.15 € / kg

Suavis Cane
Ad.Pol&cereali Kg4

-22%

Confezione 4x100g

2.65 €  1.94 €
6.63 € / kg

Adult Bocconcini in
Salsa per Gatti Adulti
con Manzo-salmone

-26%

Confezione 4x100g

2.65 €  1.94 €
6.63 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Salsa per Gatti

Sterilizzati con
Anatra-coniglio

4x100g

-26%

Confezione 2 kg

5.38 €  3.32 €
2.69 € / kg

Adult Croccantini con
Manzo

-38%

Confezione 2 kg

5.38 €  3.32 €
2.69 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino

-38%

Animali
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